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Endring av adressenavnet på Blåvassveien og Helsesenterveien

V edlegg:
1. Brev fra Nyvassda lsvegen vegforening av 14.03.2012

Vedlegg:
1 Brev fra Nyvassdalen vegforening

Sakens bakgrunn og innhold:
Formannskapet vedtok i møte 07.06.2011, sak 11/35 adressenavnet Blåvassveien på
veien som går fra Olden og innover forbi blant annet Blåvatnet. De tte var etter forslag
fra en lokal grunne og redaksjonsgruppen.

Vi har nå fått henvendelse fra Nyvassdalen vegforening som ønsker av vegens navn skal
endres til Nyvassdalsvegen. Bakgrunnen for dette er at dette navnet er brukt på vegen i
utbyggingssammenh eng. Selv om denne vegen i utgangspunktet ikke går gjennom
Nyvassdalen, er det denne vegen som fører fram til Nyvassdalen, riktignok om
Blåvassdalen.

Det er tatt opp fra helse - og omsorgssektoren om ikke navnet på Helsesenterveien kunne
endres. Dette har noe med at en ikke ønsker at ordet helse skal være så framtredende i
adresseringen for alle som etter hvert blir boende i området.
Rent teknisk sett er det etter hvert blitt en noe sammensatt adkomstløsning for området
og dette har medført at ikke alle byg gene innenfor området har fått samme adressenavn.
Slike adkomstendringer skjer fortsatt. Det vil være uheldig at området får forskjellig
adressenavn alt etter hvor adkomsten til parkering til enhver tid måtte bli lagt.
Kommunen har derfor laget et adresseo ppsett som sikrer en enhetlig og stabil
adressetildeling.

Etter en god del diskusjon internt i kommunen og med andre, har en kommet til at en vil
foreslå adressenavnet endret fra Helsesenterveien til Dr. Sauers vei. Jan A. Sauer var
distriktslege i Bjugn fra under krigen til ut på 1960 - tallet. Han dekket også kommunene
Stjørna, Nes og Jøssund og var en markant og vel ansett person og lege. Å knytte hans
havn til dette området med sentrale funksjoner innen helse - og omsorg burde passe bra.



Vurdering:
Å en dre adressenavnet Blåvassveien til Nyvassdalsveien (ikke - ve g en), synes å være
uproblematisk. Vi har ennå ikke kommet i gang med adressetildeling og et navneskifte
skaper derfor ikke problemer slikt sett. Navnet er også dekkende all den tid at det er
denne vegen som fører inn til Nyvassdalen, selv om den går om Blåvassdalen. Når også
lokale krefter som har ansvar for vegen også ønsker det, synes det naturlig å etterkomme
dette ønsket.

Når det gjelder endringen av adressenavnet Helsesenterveien til Dr. Saue rs vei, synes
også dette å være greit. Så langt har en ikke fått in nvendinger mot dette fra de en h ar
konsultert.

Oppsummering:
Rådmannen mener de to adresseendringen e bør kunne godkjennes.

Ordførerens innstilling:
1. Bjugn formannskap opphever sitt vedtak i sak 11/35 for så vidt gjelder vedtatt

adressenavn Blåvassveien på veg nr. G6.
2. Bjugn formannskap vedtar i henhold av punkt 1 - 1 i kommunal forskrift om adresser

til eiendommer m.v., at adressenavnet på vegen endres til Nyvassdalsveien.
3. Bjugn formannskap v edtar i henhold samme hjemmel at adressenavnet

Helsesenterveien endres til Dr. Sauers vei.
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Behandling:
Ordførerens forslag enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:
1. Bj ugn form an nskap opphever sitt vedtak i sak 11/35 for så vidt gjelder vedtatt

adressenavn Blåvassveien på veg nr. G6.
2. Bj ugn form annskap vedtar i henho ld av punkt 1 - 1 i ko mmunal forskrift om adresser til

ei endo mmer m. v., at adressenavnet på vegen endres til Nyvassdal sveien.
3. Bj ugn form annskap vedtar i henho ld samme hjemmel at adressenavnet Helsesenterveien

endres t il Dr. Sauers vei.


